*1 E TRADAIffle

Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

Ofício n° 0115/2024 — GP

Glória do Goitá, 11 de março de 2024.

Ao Excelentíssimo Prefeito de Recife.
Sr. João Campos.

Assunto: Cópia do Requerimento Verbal n° 065/2024.
Autoria do Vereador:
Sr. Livio Oliveira de Amorim.

Cumprimentando-o cordialmente, é o presente para encaminhar à Vossa Excelência, conforme anexo, o
Requerimento Verbal acima referenciado. Tratando-se de uma MOÇÃO DE APLAUSO, que foi aprovada
por unanimidade de votos em Sessão Ordinária realizada no dia 11 de março do ano em curso, para as
devidas providências.

Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.

Atenciosamente, Gabinete da Presidência.

de>e. "F"--

José Kaio Felipe Nery
- Presidente -

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNP]: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com

Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira
APROVADO POR

UNANIMIDADE DE VOTOS

REQUERIMENTO VERBAL

EM: '  1 , )

A0erto Petrucio d \Silva

Asst. Legislativo - Port. OÀ71201g

REQUEREMOS à Mesa, depois de ouvido o Plenário e obedecidas às normas regimentais,

seja aprovado MOÇÃO DE APLAUSO, pelo aniversário de 487 anos de Recife e 489 anos

de Olinda, a ser comemorado amanhã, dia 12 de março.

Desta homenagem, dê-se conhecimento ao Prefeito de Recife, João Campos e ao Prefeito
de Olinda, Professor Lupércio.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Gabinete do Vereador, 11 de março de 2024.

fÃy o El DE AMO

ereador/Autor-

e
\Jeçe"

Rua 15 de Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE CEP: 55.620-000
CNP): 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com